2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
…, ngày … tháng … năm …
GIẤY ỦY QUYỀN PHÂN PHỐI SẢN PHẨM
· Căn cứ Bộ luật Dân sự 2015;
· Căn cứ Luật Sở hữu trí tuệ năm 2022;
· Căn cứ vào nhu cầu và thỏa thuận của các bên.
Hôm nay, ngày … tháng … năm …, chúng tôi gồm có:
I. BÊN ỦY QUYỀN (Gọi tắt là bên A)
[bookmark: _Hlk108535850]Bên A: …
Trụ sở chính tại: …
Giấy phép kinh doanh số: …
Mã số thuế: …
Số điện thoại: …
Đại diện bởi: …
Chức vụ: …
II. BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN (BÊN B)
Bên B: …
Trụ sở chính tại: …
Giấy phép kinh doanh số: …
Mã số thuế: …
Số điện thoại: …
Đại diện bởi: …
Chức vụ: …
III. NỘI DUNG ỦY QUYỀN:
1. Phạm vi ủy quyền
Bên A  ủy quyền cho Bên B được phép phân phối các sản phẩm mang thương hiệu do Bên A cung cấp tại thị trường …
Cụ thể gồm các sản phẩm như sau:
	STT
	Tên sản phẩm
	Trọng lượng
	Giá bán

	1

	2

	3

2. Thời gian ủy quyền: …
IV. QUYỀN VÀ NGHĨA VỤ CỦA CÁC BÊN
1. Quyền và nghĩa vụ của Bên ủy quyền …
2. Quyền và Nghĩa vụ của Bên được ủy quyền …
V. CAM KẾT CỦA CÁC BÊN
- Hai bên cam kết sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Pháp luật về mọi thông tin ủy quyền ở trên;
- Mọi tranh chấp phát sinh giữa bên ủy quyền và bên được ủy quyền sẽ do hai bên tự giải quyết.
Giấy ủy quyền trên được lập thành … bản, mỗi bên giữ … bản.
	 BÊN ỦY QUYỀN
	 BÊN ỦY QUYỀN

	 (Ký và ghi rõ họ tên)
	 (Ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CÓ THẨM QUYỀN …
[bookmark: _GoBack]